
 

 

 

 

２０２３年４月８日 

２年生保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長  西 川 勝 行 

 

ロミタ校舎 ２年生オープンハウス(授業参観)の開催について 
 

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育に深いご理解とご協力

を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、お子様方の学ぶ様子、学級の様子をご覧いただくべく、今年度のオープンハウス（授業参観）

に関しまして下記の通り実施いたします。尚、本校教育にご興味をお持ちの方がいらっしゃいました

ら、事務局(mail@nacus.org)までお問い合わせいただきますようお伝えください。 

 

記 

  

  １．日 時  ２０２３年４月２９日（土） 

      ・２年１組  ８：４０～ ９：３０ 

      ・２年２組  ９：４０～１０：３０ 

      ・２年３組 １０：４０～１１：３０ 

    科目等、内容の詳細につきましては、実施前週の学年の連絡表にてお知らせいたします。 

 

  ２．場 所：本校図書館 NICC 

 

  ３．オープンハウスに参加にあたって保護者の方へのお願い 

   ① 参観はご自身のお子さんの時間のみで、お入りいただくのは NICCのみとなります。 

   ② 車は１家庭１台まででお願いします。２台目以降は学校敷地外に駐車してください。 

   ③ NICC内での飲食、写真・動画の撮影は固く禁じます。NO EATING, NO DRINKING, NO CAMERA 

   ④ 保護者会は時間の都合上、ありません。 

   ⑤ 次のクラスとの入れ替えのため、参観後はすみやかに学校よりご退出ください。 

   ⑤ 感染対策のため、保護者の方自身の体調がすぐれないときは参加をお控えください。 

  

 

 

 

駐車場について、次のページに続きます 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 



 

 

 

 

 

 

校舎

正面駐車場
！8:35以降！

図書館NICC
小学部

オープンハウス実施場所園　　庭

年長さくら組
オープンハウス
実施場所

芝グラウンドアスファルト
グラウンド

園　　庭

東側駐車場

芝グラウンド出口

実際の駐車の流れに
ついては、係りの指示
に従ってください。

幼稚園保護者入口

 
※車は１家庭１台まででお願いします。２台目以降は学校敷地外に駐車してください。 

 

※正面駐車場は、８：３５以降のみ駐車できます。台数にもかなり限りがあります。 

 

※２年１組は、登校ロータリーから直接駐車することとなります。通常通り正面ロータリーでお子様 

 をおろした後、東側駐車場へ移動し、係りの指示に従ってください。他学年の登校時間と重なるた 

 め、ダッシュボードに名前カードを置いていただけると、案内がスムーズです。 

 

※入退場の際は、歩行者に特にお気を付けください。 

 

※次のクラスとの入れ替えのため、参観後はすみやかに学校よりご退出ください。 

オープンハウス駐車場（３か所：正面、東、芝） 


